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P R O T O K Ó Ł  
z Narady Techniczno-Gospodarczej dla Nadleśnictwa Kobiór,  

zwołanej w celu końcowych ustaleń w sprawie organizacji prac urządzeniowych  
i oceny gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu  

oraz oceny projektu planu urządzenia lasu 

 
Narada odbyła się w dniu 20 października 2022 r. w formie hybrydowej: w Siedzibie RDLP 

w Katowicach przy ul. Świętego Huberta 43/45 oraz wideokonferencji poprzez platformę Cisco 
Webex. 

Naradzie przewodniczył Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej RDLP w Katowicach 
Hubert Wiśniewski. 

Dyrektor RDLP z ponad miesięcznym wyprzedzeniem skierował zaproszenie do udziału 
w naradzie do przedstawicieli:  
starostów powiatów, prezydentów, burmistrzów, wójtów, przewodniczących rad gmin 

i powiatów, przedstawicieli znanych lokalnych organizacji społecznych i organizacji 
zainteresowanych ochroną przyrody w lasach Nadleśnictwa, przedstawicieli lokalnych 

przedsiębiorców leśnych (ZUL, odbiorcy i przetwórcy drewna), Straży Pożarnej, PZŁ, 
Departamentu Leśnictwa w Ministerstwie Środowiska, Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora Sanitarnego, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej, Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Polskiej Izby 
Gospodarczej Przemysłu Drzewnego w Poznaniu, stowarzyszeń, instytucji i organów 

działających na terenie nadleśnictwa, redaktorów lokalnych mediów.  
W spotkaniu z urzędu udział wzięli również Wykonawcy prac tj. BULiGL oraz  pracownicy 

PGL LP, w tym przedstawiciel DGLP, RDLP, Nadleśnictwa. 
 
Zaproszone podmioty i osoby z wyprzedzeniem otrzymały drogą email z RDLP wszystkie 

referaty i koreferaty, które były prezentowane na spotkaniu. 
 

Ogółem zaproszono 108 podmiotów i osób (z wyłączeniem pracowników BULiGL oraz PGL LP), 
a w spotkaniu udział wzięło 23 osoby (nie licząc pracowników BULiGL oraz PGL LP). 
 
Szczegółowa lista osób zaproszonych oraz osób, które faktycznie wzięły udział w naradzie   
- w  załączeniu. 

 
Naradę otworzył Zastępca Dyrektora RDLP w Katowicach. Po powitaniu uczestników 

Dyrektor wskazał na dwa zasadnicze cele spotkania jakimi są analiza zrealizowanej przez 
Nadleśnictwo gospodarki minionego okresu oraz dyskusja nad zapisami projektu nowego PUL.  

Naczelnik Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach omówił kwestie techniczne 
przebiegu narady wskazując, iż osoby chętne do udziału w dyskusji powinny zgłaszać się za 
pośrednictwem czatu do bezpośredniej wypowiedzi, albowiem na czacie nie prowadzimy 

dyskusji, tylko rozwiązujemy problemy techniczne (wsparcie informatyczne). Uczestnicy 
zostali również poinformowani, iż przebieg narady jest rejestrowany (nagrywany) na potrzeby 
spisania protokołu. Poprosił również, aby uczestnicy logowali się imieniem i nazwiskiem w celu 
identyfikacji na potrzeby potwierdzenia udziału na liście obecności. 

Następnie Naczelnik Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach przedstawił 

podstawy formalnoprawne opracowywanego projektu planu urządzenia lasu oraz 
harmonogram obrad, następnie omówił kolejne etapy realizacji prac nad projektem planu 
urządzenia lasu dla Nadleśnictwa, zwracając szczególną uwagę na etap konsultacji 
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społecznych. Zgodnie z procedurą strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projekt 
planu urządzenia lasu i jego prognoza oddziaływania na środowisko zostaną poddane zostaną 
poddane opiniowaniu poprzez właściwego RDOŚ i PWIS, jak również poddane konsultacji 
społecznej, poprzez wyłożenie do publicznego wglądu na okres 21 dni w celu składania 
wniosków do projektu PUL. Informacja o konsultacjach społecznych zostanie zamieszczona na 
stronach BIP RDLP w Katowicach oraz poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie. 

 
Część A: końcowe ustalenia w sprawie organizacji prac urządzeniowych oraz ocena 

gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu . 
 
Ocena gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu 
Zgodnie z harmonogramem zaprezentowano referaty i wystąpienia uczestników: 
 

I. Referat nadleśniczego przedstawiający analizę gospodarki leśnej w minionym okresie 
(01.01.2013 r. – 31.12.2022 r.). 
Nadleśniczy w przedstawionym referacie, omówił szczegółowo następujące tematy: 

 
1. Ogólna charakterystyka Nadleśnictwa Kobiór (zarys historyczny, położenie 

administracyjne, podział na obręby i leśnictwa) 
2. Zmiany w stanie posiadania 
3. Porównanie zaplanowanych zadań gospodarczych za ubiegłe dziesięciolecie z ich 

wykonaniem, z omówieniem czynników abiotycznych (huraganowe wiatry) które 
wpłynęły na realizację cięć oraz znacznym udziale siedlisk wilgotnych  

4. Rozmiar wykonanych prac z zakresu hodowli i pielęgnacji lasu 
5. Ocena wpływu wykonanych zabiegów gospodarczych na wielkość zasobów drzewnych.   
6. Jakość upraw i młodników na powierzchniach otwartych oraz zgodność z typami 

siedliskowymi lasu 
7. Ocena odnowień podokapowych oraz upraw i młodników po rębni złożonej 
8. Ocena stanu zdrowotnego i sanitarnego lasu 
9. Rozmiar szkód w lasach spowodowanych przez czynniki biotyczne, abiotyczne 

i antropologiczne, z uwzględnieniem ich lokalizacji i przyczyn  
10. Podstawowe dane z zakresu użytkowania ubocznego i gospodarki łowieckiej 
11. Ocena realizacji programu ochrony przyrody  
12. Zakres i formy edukacji leśnej 
13. Wnioski wynikające z porównania powierzchni leśnej i zasobów drzewnych w kolejnych 

planach urządzenia lasu (według tabeli XIII IUL). 
Szczegóły znajdują się w referacie.  

 
II. Referat Kierownika Zespołu Ochrony Lasu w Opolu. 

Główny Specjalista SL ZOL w Opolu przedstawił stan ochrony lasu na podstawie zdarzeń 
jakie miały miejsce w mijającym okresie gospodarczym i ich wpływu na stan zdrowotny i 
sanitarny lasu: 

1. Cięcia sanitarne wynikające ze szkód powstałych wskutek oddziaływania 

niekorzystnych czynników atmosferycznych, biotycznych a także zdrowotności drzew 

2. Rozmiar wymuszonych cięć sanitarnych w ogólnym pozyskaniu grubizny 

3. Powierzchnia występowania szkodliwych czynników abiotycznych i biotycznych 
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4. Zdrowotność drzew a intensywność wydzielania i wyróbki posuszu w porównaniu z 

przeciętnym przyrostem 

5.  Łączny areał występowania czynników szkodotwórczych 

W podsumowaniu Główny Specjalista ZOL ocenił stan ogólnej ochrony lasu w Nadleśnictwie 

i wpływ na czynności gospodarcze jako istotny gospodarce leśnej.  

Szczegóły znajdują się w referacie. 
 

III. Koreferat wykonawcy projektu planu urządzania lasu 
Kierownik Pracowni BULiGL opracowująca projekt PUL odniosła się do referatu 

przedstawionego przez Nadleśniczego w kontekście wykonanych zadań gospodarczych a 
stanu lasu i zasobów drzewnych określonych na podstawie wykonanej inwentaryzacji. 

W koreferacie podkreśliła dobrą realizację  zaplanowanych zabiegów w obliczu zjawisk 
klęskowych, które wystąpiły w minionym dziesięcioleciu. Przedstawiła zmiany struktury 
gatunkowo-wiekowej drzewostanów jakie zaszły w mijającym okresie gospodarczym. 
Przedstawiła ocenę jakości upraw i młodników wynikającą z dostosowania składu 
gatunkowego upraw do typu siedliskowego lasu, wykorzystania mikrosiedlisk leśnych,  

odnowień naturalnych, wprowadzania biocenotycznych domieszek do składu gatunkowego 
Kierownik w koreferacie stwierdziła, że Nadleśnictwo prawidłowo prowadziło gospodarkę 
leśną w okresie obowiązywania PUL na lata 2013-2022, a wyniki inwentaryzacji przedstawione 
w referacie kierownika BULiGL to potwierdzają.  

 
IV.  Ocena końcowa gospodarki leśnej sporządzona przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Katowicach. 
Ocenę prowadzenia gospodarki leśnej w minionym okresie gospodarczym oparto o: 
- zasadę powszechnej ochrony lasów, 
- zasadę trwałości utrzymania lasów, 
- zasadę ciągłości i zrównoważonego wykorzystania wszystkich funkcji lasów.  
 

Przewodniczący narady nawiązując do specyfiki nadleśnictwa, położonego w obszarze 
aglomeracji śląskiej, z oddziaływaniem zakładów przemysłowych i wydobywczych w otoczeniu  

lasów, obszarze coraz bardziej zurbanizowanym i z rozwiniętą siecią infrastruktury drogowej, 
przesyłowej, a także co jest istotne w gospodarce leśnej strukturą siedlisk leśnych  stwierdził, 

iż Nadleśnictwo wzorowo wypełnia obowiązki wynikające z przepisów prawnych dotyczących 
leśnictwa. Realizuje zadania z zakresu ochrony przyrody, szczególn ie w odniesieniu do 
rezerwatu Żubrowisko, gdzie czynności gospodarcze ujęte w zadaniach ochronnych 
podporządkowane są żubrom.       

Przewodniczący podkreślił wysoką realizację użytkowania rębnego i przedrębnego, w 

kontekście zdarzeń losowych jakie miały miejsce na terenie Nadleśnictwa. Podkreślił 
zaangażowanie całej załogi przy realizacji zadań gospodarczych.  

Ocenił, że Nadleśnictwo Kobiór z uwagi na duży udział siedlisk wilgotnych jest 
nadleśnictwem trudnym w kontekście prowadzenia gospodarki leśnej. Szczególnego nadzoru 
wymagają uprawy leśne, które w istniejących warunkach wilgotnościowych są odpowiednio 

pielęgnowane, ale także posiadają skład gatunkowy odpowiadający siedlisku. Przewodniczący 
zwrócił uwagę na stopniowo zwiększający się udział gatunków liściastych w uprawach i 

młodnikach. Podkreślił także bardzo dobrą jakość młodego pokolenia w drzewostanach w 
klasie odnowienia.    

Przewodniczący ocenił wzorowo prowadzenie Nadleśnictwa i gospodarki leśnej, a 
ocenę oparł na ustawowych przesłankach trwale zrównoważonej gospodarki leśnej, która 
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uwzględnia różne cele, jak zachowania lasu, korzystnego wpływu na klimat, ochrony lasu ale 
także ochrony przyrody, elementów środowiska i produkcji surowca drzewnego . Zwrócił 
uwagę, że prowadzenie gospodarki leśnej w tym pozyskanie drewna pozwala na realizację ww. 
celów. 

Szczegóły znajdują się w Ocenie Końcowej Dyrektora RDLP. 
 
Dyskusja 
 

Naczelnik Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach przeczytał opinię 
zamieszczoną na czacie przez członka Zarządu Powiatu Pszczyńskiego Pana Grzegorza Nogły, 
który w imieniu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego podziękował Dyrekcji Nadleśnictwa Kobiór za 
bardzo dobrą współpracę z samorządem Powiatu Pszczyńskiego. 

Przewodniczący narady stwierdził, iż jego wysoką ocenę gospodarki leśnej potwierdza 
głos przedstawiciela samorządu. Wyraził nadzieję, iż kolejne dziesięciolecie pozwoli na 
zachowanie w dobrej kondycji, a być może polepszyć stan drzewostanów w Nadleśnictwie 
Kobiór. 

 
 
Końcowe ustalenia w sprawie organizacji prac urządzeniowych  
 

I. Referat Wykonawcy projektu planu dotyczący propozycji gospodarki leśnej na przyszły 
okres gospodarczy. 

Dyrektor BULiGL Oddział w Krakowie przedstawił podsumowanie zadań 
na projektowany okres gospodarczy oraz zaprezentował prognozę zmian stanu zasobów 
drzewnych na koniec okresu gospodarczego 2023-2032 opartą o przyrost bieżący roczny 
tablicowy oraz dodatkowe warianty oparte o przyrost użyteczny, przyrost według 
Wielkoobszarowej Inwentaryzacji Stanu Lasu.  

Kierownik pracowni urządzania lasu BULiGL Oddział w Krakowie przedstawiła referat, 
w którym omówione zostały wyniki inwentaryzacji zasobów leśnych Nadleśnictwa, założenia i 
podstawy tworzonego planu urządzenia lasu.  

W szczególności omówieniu poddano: 
1. Zgodność wykonanych prac z przepisami prawnymi oraz obowiązującymi instrukcjami, 

zasadami i wytycznymi KZP oraz wytycznymi RDLP w Katowicach, w tym: 

 zakres i rozmiar wykonanych prac terenowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
uzgodnień i ustaleń z Nadleśnictwem oraz Zespołem ds. Urządzania Lasu RDLP 
w Katowicach. 

2. Wyniki prac inwentaryzacyjnych obrazujące obecny stan lasu na tle przyrodniczych 

warunków produkcji leśnej, w tym: 
 stan posiadania 

 przyrodnicze warunki produkcji leśnej 

 podział powierzchniowy i numeracja oddziałów 

 zagadnienia nasiennictwa i selekcji 

 charakterystykę stanu lasu i zasobów drzewnych. 
3. Propozycje prowadzenia gospodarki leśnej na przyszły okres gospodarczy, w tym: 

 podział według dominujących funkcji lasu  ujętych w zarządzeniach i decyzjach 

właściwego ministra do spraw środowiska 
 podział na gospodarstwa z uwzględnieniem drzewostanów o specyficznych funkcjach  

pełnionych w Nadleśnictwie 
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 wieki rębności 

 projektowany etat oraz wytyczne w zakresie użytkowania rębnego i przedrębnego 

 projektowane zadania oraz wytyczne w zakresie prac hodowlanych 

 wykaz odnowień naturalnych 

 kierunkowe zadania z zakresu ochrony lasu, w tym ochrony przeciwpożarowej  

 kierunkowe zadania z zakresu gospodarki łowieckiej 

 kierunkowe potrzeby z zakresu infrastruktury technicznej 

 wytyczne w zakresie zagospodarowania rekreacyjnego. 
Przedstawione przez Wykonawcę prac ww. zagadnienia są spójne z zapisami 

i ustaleniami wynikającymi z tematu: „Podstawowe założenia polityki zagospodarowania 
przestrzennego regionu, dotyczące gospodarki leśnej i ochrony przyrody, z uwzględnieniem 

regionalnych strategii rozwoju oraz regionalnych programów ochrony środowiska”.  
W wyniku przeprowadzonych prac dokonano weryfikacji otrzymanych danych 

ewidencyjnych gruntów nadleśnictwa. Rozbieżności pomiędzy otrzymaną dokumentacją, 
a stanem faktycznym na gruncie (stwierdzone podczas prac terenowych) zostały zgłoszone 
nadleśnictwu w postaci „Wykazu rozbieżności”, który został zaakceptowany przez 

Nadleśniczego.  
Przyjęto zmianę kierunku cięć w kilku oddziałach leśnictwa Gostyń. 
Zaakceptowano wykaz odnowień naturalnych. 
Zaakceptowano zastosowanie rębni przerębowej w drzewostanach o specjalnych 

funkcjach. 
 Zaakceptowano zmianę typu drzewostanu na obszarze rezerwatu Żubrowisko na 

siedlisku lasu mieszanego wilgotnego w wariancie wilgotnościowym wilgotny na So -Dbs. 

 
W dniach 12-13 maja 2022 roku przeprowadzono test kontroli pomiaru miąższości  

w Nadleśnictwie Kobiór. Kontroli dokonał Zespół zadaniowy powołany przez Dyrektora RDLP 
w Katowicach. Kontrola objęła 50 powierzchni kołowych w trakcie, której stwierdzono 
prawidłowość wykonanych prac. W trakcie odbioru przeprowadzono również kontrolę 

inwentaryzacji drewna martwego. Wyniki testu zostały omówione i przyjęte przez komisję. 
 

II. Referat Wykonawcy projektu planu dotyczący Programu Ochrony Przyrody 

oraz Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko  
Kierownik BULiGL Oddział w Krakowie przedstawiła podstawowe zagadnienia, zawarte 

w Programie ochrony przyrody i w Prognozie oddziaływania na środowisko projektu planu 
urządzenia lasu.  

Program ochrony przyrody (POP): 
1. Zawartość programu ochrony przyrody. 
2. Źródła informacji o środowisku przyrodniczym. 
3. Walory przyrodnicze. 
4. Formy ochrony przyrody. 

5. Zadania z zakresu ochrony przyrody. 
 

Prognoza oddziaływania na środowisko projektu planu urządzenia lasu Nadleśnictwa 
Kobiór (POŚ): 

1. Podstawy i metodyka opracowania. 
2. Analiza wpływu zapisów projektu planu na środowisko oraz formy ochrony przyrody 

na terenie nadleśnictwa i w jego sąsiedztwie. 
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3. Stwierdzenie braku negatywnego oddziaływania projektu planu urządzenia lasu 
na środowisko (w tym gatunki roślin, zwierząt i siedliska przyrodnicze) oraz obszary 
Natura 2000 na gruntach Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa. 

4. Propozycje dotyczące przewidywanych metod analizy skutków realizacji 
postanowień projektu pul. 

 
Z uwagi na obowiązki służbowe Przewodniczący Narady prowadzenie dalszej części 

obrad przekazał Naczelnikowi Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach. Naczelnik 

zaprosił do dyskusji za pomocą czatu uczestników narady po zakończeniu prezentacji przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kobiór.  

 
III. Koreferat nadleśniczego do referatu Wykonawcy projektu planu urządzenia lasu. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kobiór zaprezentował Program edukacji leśnej jaki miał 
miejsce w mijającym okresie gospodarczym i planowane działania edukacyjne na lata 2023-
2032. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kobiór odnosząc się do referatów BULIGL stwierdził, 
że zawierają dotychczasowe ustalenia poczynione w trakcie realizowanych prac 
urządzeniowych a w szczególności wynikające z ustaleń KZP. Zaakceptował zapisy zawarte 
w Referacie BULiGL nie wniósł do nich zastrzeżeń. Nadleśniczy bardzo wysoko ocenił 
współpracę z BULiGL Oddział w Krakowie, która odbywała się na każdym etapie prac nad 
planem urządzenia lasu oraz merytoryczny nadzór ze strony RDLP w Katowicach. Podziękował 
również podległym pracownikom Nadleśnictwa za zaangażowanie w realizację projektu planu. 

 
IV. Podsumowanie przedstawionych referatów  
 

W imieniu Dyrektora RDLP prowadzący naradę Naczelnik Wydziału UL RDLP Katowice 
potwierdził akceptację zapisów w projekcie PUL także odnośnie zastosowania rębni 
przerębowej w drzewostanach o specjalnych funkcjach, zmianie typu drzewostanu na 
obszarze rezerwatu Żubrowisko na siedlisku lasu mieszanego wilgotnego w wariancie 
wilgotnościowym wilgotny na So-Dbs. 

W dyskusji zabrał głos Pan Adam Jurzykowski przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska w Katowicach. Przedstawił krótką analizę danych dotyczących 
użytkowania na podstawie porównania planowanego pozyskania na okres 2013-2022 i 
obecnie przedstawionych danych inwentaryzacji i projektu Pul na przyszłe dziesięciolecie. 
Odniósł się do gospodarki leśnej w rezerwacie Żubrowisko, która jest podporządkowana 
potrzebom żubrów. Zwrócił uwagę, iż w rezerwacie zadania ochronne ustanowione zostały na 
rok. Dla rezerwatu RDOŚ planuje sporządzić plan ochrony, podkreślił też, iż z udziałem 

Nadleśnictwa uda się tak sporządzić plan, aby zachować właściwy stan ochrony gatunku  czyli 
żubra. Podziękował Kierownictwu i pracownikom Nadleśnictwa za szczególną uwagę 
poświęconą za utrzymanie wysokich standardów w ochronie przyrody na obszarze tego 
rezerwatu.   

Naczelnik Wydziału UL RDLP podsumował dotychczasową współpracę RDLP i RDOŚ w 

zakresie ochrony przyrody.  
Podsumował także dotychczas wykonane prace przez Nadleśnictwo w zakresie 

edukacji leśnej i zrozumienia przez społeczeństwo różnych funkcji pełnionych przez leśnictwo 
od pozyskania drewna do funkcji  rekreacyjnych.    
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Część B: projekt planu urządzenia lasu. 
 
Końcowe wytyczne dotyczące organizacji prac nad planem urządzenia lasu wraz  
z programem ochrony przyrody oraz prognozą oddziaływania planu urządzenia lasu  na 
środowisko. 

Przyjęte zasady określania zadań gospodarczych dla Nadleśnictwa Kobiór 
projektowane były w oparciu o zapisy Protokołu z KZP i wytyczne RDLP w Katowicach. 

Komisja zaakceptowała przedstawiane w projekcie planu urządzenia lasu: 
1. Zakres i formę podstawowych założeń polityki przestrzennej zagospodarowania 

regionu. 
2. Zmiany (korekty) w podziale powierzchniowym. 
3. Wyniki testu kontroli pomiaru miąższości na powierzchniach próbnych. 
4. Etat określony według potrzeb hodowlanych i ochronnych w rozmiarze: 

 etat miąższościowy użytków rębnych w ilości 629457 m3 grubizny netto.  

 etat powierzchniowy użytków rębnych w 3255,22 ha, w tym użytki rębne 
zaliczone na poczet przyjętego etatu powierzchniowego 3254,51 ha, 

 powierzchniowy etat cięć w użytkowaniu przedrębnym w wysokości  9106,65 ha, 
(TW – 2856,76 ha, TP – 6249,89 ha), z szacunkowym pozyskaniem 
w drzewostanach przeznaczanych do użytkowania przedrębnego w wysokości 
400000 m3 grubizny netto, co stanowi około 50 % wielkości spodziewanego 
przyrostu miąższości w drzewostanach nieplanowanych do użytkowania 
rębnego. 

 Przyjęta wielkość użytkowania rębnego jest etatem według potrzeb 
hodowlanych i ukierunkowana na dążenie do pożądanego stanu wieku i zasobów 
na koniec planowanego okresu gospodarczego. 

5. Rozmiar prac z zakresu hodowli lasu, w tym: 
 projektowaną powierzchnię zalesień i odnowień w rozmiarze 2503,53 ha 

 projektowaną powierzchnię pielęgnowania upraw i młodników 3234,50 ha. 
6. Zadania dotyczące ochrony lasu, w tym zadania ochrony przeciwpożarowej 

wynikające z zaliczenia Nadleśnictwa do I kategorii zagrożenia pożarowego. 
7. Zadania dotyczące gospodarki łowieckiej i potrzeby w zakresie infrastruktury 

technicznej. 
8. Zmiany w podziale powierzchniowym oraz korekty granic i numeracji oddziałów.  
9. Uzupełnienia do ustaleń protokołu KZP w postaci: 
10. Uzupełnienia do ustaleń protokołu KZP w postaci: 

 przyjęcia typu drzewostanu So-Dbs na siedlisku LMw1 na obszarze rez. 
Żubrowisko i przyjęcia jako zasadniczego sposobu zagospodarowania Rb IVD. 

11. Uzupełnienia do ustaleń protokołu KZP w postaci: 
 przyjęcia sposobu zagospodarowania rębnią V przerębową drzewostanów o 

specyficznych funkcjach ograniczających realizację funkcji produkcyjnych. 
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Załączniki: 
1. Lista obecności na NTG. 

 
 Protokołowała:                            
Aleksandra Jasińska-M`Bodj  
Kierownik pracowni urządzeniowej BULiGL 

 

 

 

Przewodniczący 

Narady Techniczno-Gospodarczej 

Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki leśnej. 

                                                                                       

 

 

 

 

Zatwierdził:  

Dyrektor RDLP w Katowicach 
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